
VŠĮ VILNIAUS RAJONO NEMENČINĖS POLIKLINIKOS  

PACIENTŲ ANONIMINĖS APKLAUSOS ANKETŲ ANALIZĖ 

 

2024 m. gegužės 27 d. 

 

 

Vadovaujantis VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikos korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių planu ir vyriausiojo gydytojo įsakymu 2023 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr.146 atlikta anoniminė pacientų apklausa. 

Apklausos tikslas – išsiaiškinti neoficialių mokėjimų mastą VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės 

poliklinikoje, sužinoti pacientų nuomonę, kas galėtų prisidėti prie kovos su korupcija.  

Apklausa vyko 2024 m. gegužės 1-23 dienomis. Pacientams išdalinta 110 anketų.  

Grąžinta – 100 anketų. 

Tyrimų metodas - anoniminė anketinė pacientų apklausa. Anketas sudarė 7 klausimai. 

Vertintos tik visiškai užpildytos anketos – 96.  

Atlikus anoniminę pacientų apklausą korupcijos apraiškų (neoficialių mokėjimų) 

nenustatyta. 

Į klausimą ,,Kaip Jūsų nuomone visuomenė galėtų prisidėti prie kovos su korupcija“ – 

atsakė: 

92 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Patys žmonės neduodami kyšių“;  

28 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Pranešdami apie korupcijos veikas“. 

 

Į klausimą ,,Kas galėtų sustabdyti korupcijos plitimą“ atsakė: 

44 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Korupcijos atvejų viešinimas“;  

30 pacientų pažymėdami atsakymą ,,Bausmė už kyšio davimą“;  

46 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Visuomenės švietimas“. 

 

Į klausimą ,,Ar praneštumėte apie korupcijos atvejį“ atsakė:  

38 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Taip“; 

10 pacientų pažymėdami atsakymą ,,Ne“; 

33 pacientai pažymėdami atsakymą ,,Galbūt“; 

15 pacientų pažymėdami atsakymą ,,Man nesvarbu“. 

 

 

Atsakinga už korupcijos prevenciją  

Henrika Gorbikova                                     


